



Vecāku un bērnu skoliņa Ērgemes pamatskolā

Projekta nosaukums	Vecāku un bērnu skoliņa
Programma, fonds	Sorosa fonda – Latvija (SFL) iniciatīvas „Pārmaiņu iespēja skolām” 2. kārtā „Skola kā kopienas attīstības resurss” 3. komponente „Atbalsts pirmsskolas vecuma bērniem un viņu ģimenēm”
Projekta īstenošanas laiks	2013. gada 15. aprīlis – 2013. gada 30. novembris
Projekta mērķis	Izveidot Valkas novada Ērgemes pamatskolā „Vecāku un bērnu skoliņu”, lai veicinātu vispusīgu, harmonisku pirmsskolas vecuma bērnu emocionālo un fizisko attīstību, palīdzētu vecākiem labāk izprast savus bērnus un viņu vajadzības, sekmētu vecāku līdzdarbošanos kvalitatīvas bērnu mācīšanās un socializēšanās pieredzes iegūšanai un palīdzētu vecākiem un bērniem no mazaizsargātajām sociālajām grupām.
Projekta īstenotājs	Valkas novada Ērgemes pamatskola
Projekta uzdevumi	<ol style="list-style-type: none"> 1. Palīdzēt vecākiem izprast bērnus, pievērst uzmanību bērna attīstībai, izzinot attīstības krīzes un mēģinot atrast paņēmienus, kā palīdzēt bērnam attīstīties vispusīgi un harmoniski. 2. Iepazīstināt bērnus, kuri neapmeklē pirmsskolas izglītības iestādi, un viņu vecākus ar pirmsskolas grupu darbu un lomu bērnu attīstībā un izglītošanā. 3. Nodrošināt bērnu vispusīgu un harmonisku attīstību, izmantojot attīstošās spēles un rotaļas. 4. Ieviest inovatīvus risinājumus bērnu attīstības veicināšanai (smilšu spēļu terapija). 5. Atvieglot bērniem adaptācijas periodu, uzsākot apmeklēt pirmsskolas izglītības iestādi, pēc tam uzsākot mācības skolā. 6. Izvērtēt un apkopot secinājumus par „Vecāku un bērnu skoliņas” darbību. 7. Izstrādāt metodiskos ieteikumus ilgtspējīgai un kvalitatīvai „Vecāku un bērnu skoliņas” darbības turpināšanai un pieredzes popularizēšanai, veicinot šādu skoliņu izveidošanos arī citos Valkas novada pagastos.

Aktivitātes	<ul style="list-style-type: none"> • Vecāku un bērnu skoliņas izveidošana Ērgemes pamatskolas pirmsskolas izglītības iestādes telpās; • Smilšu spēļu terapijas aprīkojuma iegāde un Smilšu spēļu terapijas metodes ieviešana; • Nodarbības un pārrunas psiholoģes G. Dances vadībā.
Projekta kopējās izmaksas	700,00 LVL
SFL finansējums	700,00 LVL
Valsts budžeta dotācija	-
Valkas novada domes līdzfinansējums	-
Projekta koordinators, kontaktinformācija	Olita Šauja Ērgemes pamatskolas direktore E – pasts: ergeme.slkola@valka.lv